Pharmac. Borussica praescribit Crocum Martis aperitivum cum Oleo Olivarum terendo humectandum, ut fiat pulvis humidiucus, qui in ollam griseam immissus et obiectus per horam dimidiam igne incandescat. Massa refrigerata nigerrima, rejecta superiore parte coloris minus obscuri, teritur in pulverem subtilissimum. — Pharmac. Austriae, Bavariae, Hannoveranae, Hassiae, Saxonicae, Oldenburgo-  
nicae, Polonicae, Rossicae, Fennicae, Genevensis praescriptiones in capite rei cum hac congruant, nisi quod passim Olei Olivarum loco Oleum Lini proponunt, quocum Crocus Martis ad pullem spissam usque humecatur. — Pharmac. Batava et Belgica praescribunt Limaturam Martis in crucibulo ad ruborem usque calescendi et subinde Aquae pauxillo adspersendum, spatula ferrea agitando, donec in massam nigrum et opacam sit conversa, quae, adhuc calida trita, per cribrum trajecta, servanda. — Pharmac. Gallica Crocum quoque Martis cum  $\frac{3}{8}$  Aceti destillati commiscendum et in retorta fictili loricata gradatim ad incandescentiam usque destillandum proponit. — BRUGNATELLI proponit super Crocum Martis in vase fictili angusto et profundo, calesfacto, per vices Alcohol Vini immittendum et deurendum, donec massa restans colorem nigrum assumserit.

Paratur quoque, Ferri Fila vel Limatura in tubo ferreo vel porcellaneo ad rubedinem usque calesfacto, Aquae vaporibus exponendo, donec Gas Hydrogenii non amplius evolatur.

Parari quoque potest ita, ut Crocus Martis adstringens, cum tertia Parte Limature Martis alcoholisatae triturando intime mixtus, in vase clauso per horam incandescat. — Pharmac. Ferrariensis et aliarum praescriptiones in

summa rei cum hac congruant. — THENARD proponit Limaturam Martis, cum Aqua humectata, cum decima sexta Aquae Fortis Parte inspergandam et porro agendum uti in principio doctum est.

Pharmac. Dublinensis et Edinburgensis praescribunt squamas ad fabrum incedes reperiendas Magnetis ope a scorpiis aliisque partibus heterogeneis separandas et in pulverem subtilissimum redigendas.

## AETHIOPS MINERALIS. Mineralischer Mohr.

### *Ethiops mineral.*

*Synon:* Aethiops mercurialis seu narcoticus, Mercurius sulphuratus seu cum Sulphure, Hydrargyrum sulphuratum nigrum, Hydrargyrosum hydro-sulphuratum, Sulphureum Hydrargyri seu hydrargyricum nigrum, Sulphureum Mercurii nigrum. Schwarzes Schwefel-Quecksilber, schwarzer Quecksilber-Mohr. *Ethiops mercuriolou narcoticus*, Sulphure noir de Mercure, Mercure ou Hydrargyre hydrosulphure.

Rec. Mercurii vivi,

Florum Sulphuris aa Uncias duas.

Misce, tere in mortario lapideo ampio pistilli ope, basi dilatata parum convexa praediti, sedulo, strenue et diu, calore non adhibito, donec Mercurii globuli penitus evanuerint. — Parari etiam potest, data occasione, miscellam in vitrum ad dimidium tantum impletum et obturatum, in scatula scobis ope dense inclusum, immissam, trabimolae servientis tabulis faciendis adligatam, tam diu agitando, donec in pulverem nigerrimum redacta sit. — Pulvis ater, ponderosus, subtilissimus, insipidus, calore penitus volatilis, qui aëre adjuvante simul cum flamma sulphurosa comburitur, insolubilis in aqua et acidis dilutis, solvit autem ebulliendo in lixivio caustico concentrato. — Constat ex Mercurio sulphurato nigro cum Sulphure in excessu mixto. — *Vis:* alterans, resolvens, antisyphilitica, vermifuga.

Sit pulvis nigerrimus, velutinus; globuli mercurii oculo armato non

conspicui: calefactus totus in auras abiens; cum lixivio caustico in excessu coctus penitus vel fere penitus solubilis, minime autem in cinnabarum abiens.

*Usus:* In pulvere, pilulis, electuário, parva dosi.

HARRIS praescribit Mercurium primo cum duodecima parte Sulphuris ad extinctionem usque terendum, tunc alteram partem duodecimam et postremo successive reliquum Sulphurum addendum.

Pharmac. Wirtembergica, Palatina et Dispensatorium Brunsvicense, uti et Pharm. Helvetica, ad tres Mercurii Part. duas solummodo Sulphuris praescribunt. — Pharmac. Austriaca, Gallica, Hispanica, Rossica, SIELMANNUS secundum ELLERUM ad duas Mercurii unam Sulphuris Part. praescribunt.

AETHIOPS MINERALIS FUSIONE PARATUS. Mineralischer Mohr durch Schmelzen bereitet. *Ethiops mineral par fusion.* — Paratur Sulphur leni calore in vase fistili vel ferreo liquando et Mercurium calefactum sensim sub perpetua agitatione spatulae ope immitten- do; miscella tunc teritur pistillo, donec Mercurius cum Sulphure unitus sit, in quo cavendum, ne flammam concipiatur, quod si accidit, vas statim ab igne removendum et bene tegendum. Massa refrigerata tritura- rando in pulverem subtilissimum redigitur. — Sic Pharmac. Batava et Suecica aequales Mercurii et Sulphuris partes fusione jungi praescribunt. — Pharmac. Ferrariensis ad tres Sulphuris duas Mercurii partes praescribit.

AETHIOPS MINERALIS VIA HUMIDA PARATUS. Mineralischer Mohr auf nassem Wege bereitet. *Ethiops mineral par la voie humide.* — Paratur secundum Configuraci et Taddei Farmacopoeam generalem Mercurium vitriolatum, aqua ablatum, cum pari pondere Florum Sulphuris mixtum, suffi- ciente quantitate Liquoris Hepatis Sulphuris kalini in parvis portiunculis addendi lenissimo calore adhibito terando, donec pulvis nigerrimus ortus sit, qui aqua sedulo edulcoratus et siccatus usui servatur.

AETHIOPS MINERALIS TRITURATUS DU- PLUS. Doppelter mineralischer Mohr. *Ethiops mineral tritare double.* — Obtinetur secundum VAN MOSS Pharmac. usuelle triturando Sulphuris Part. unam cum dimidia et Mercurii Part. novem.

AETHIOPS MINERALIS OXYDULATUS. Drydulirter mineralischer Mohr. *Ethiops mineral oxydulé.* — Paratur secundum VAN MOSS Pharmac. usuelle Sulphuris Part. tres, Mercurii Part. undeviginti et Mercurii praecipitati rubri Part. viginti et semis tritura- rando intime miscendo.

AETHIOPS MINERALIS PRAECIPITATUS seu NARCOTICUS v. Pulvis hypnoticus.

AETHIOPS MINERALIS AURATUS, HYDRARGYRUM SULPHURATO-STIBIATUM AURANTIACUM. — Paratur terendo miscellan ex Part. aequalibus Mercurii et Sulphuris au- rati Antimonii.

AETHIOPS PLATINAE. Platin-Mohr oder Platin-Schwarz. *Ethiops de Platin.* — Para- tur coquendo Platina muriatica Part. 16 in solutione Salis Sodaee crystallisatae Part. 48; addendo Sacchari albi Part. 4, per quadrantem horae in cucurbita vitrea, evitando contac- tum materiae cuiuscunquam organicae, siccandus. — Pulvis nigerrimus ponderosus, inodorus et insipidus; pressione nitorem metallicum as- sumens. — Est Platinum pulverulenta. — Vapores Spiritus Vini cum Aere atmosphaerico commix- tos in Acidum aceticum converit. — Ad parandum Acetum radicale (p. 11) et concentratum (p. 6) inservire potest.

AETHIOPS PLUMERI v. Pulvis alterans.

AETHIOPS SACCHARATUS et TARTARI- SATUS v. Mercurius saccharatus et tartarisatus.

AETHIOPS PER SE. Mohr für sich bereitet. *Ethiops per se.* — Paratur conquassando Mer- curium (impurum) in lagena ampla, vel tri- turando cum aqua. Pulvis, a Mercurio vivo separatus, siccetur et servetur. — Praeparatum impurum, merito jam dudum exolevit.

AETHIOPS VEGETABILIS, Pulvis Quercus marinae. Vegeta- bilischer Mohr. *Ethiops végétal.*

Ree, Fuci marini vesicularis seu Quercus marinae vesiculas habentis (I. 210) quantum placet. Incidatur et in crucibulo intra prunas ardentes collocatum, opereu- loque postea ad tegendum injiciatur. Massa ope fistulae tabacariae argillaceae, ut aequaliter candefiat, agitetur; si fumus sur- gere cessat, relinquitur massa aequaliter candens, tecto crucibulo per quadrantem horas; tunc refrigerata exime, contere et serva in vasis bene clausis. — Pulvis ni- gerrimus, sapore subsaldo et hepatico. — Est Carbo cum Chlorureti, Iodureti et Sulphureti Alcalium mixtus. — Vis: re- solvens, alterans; in morbis glandularum, scrophulis, strumis cet. commendatur. Ho- die immerito rarissime adhibetur, quam- quam efficax et Spongiae combustae passim praferendus.